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Ditt radhus med tomt äger du och ansvarar för själv. 
Men utanför tomtgränsen finns en hel del som vi sköter 
gemensamt. 

Det är t ex parkeringsplatser, lekplatser, husgrunder, 
tak, tvättstuga, garage m.m. När man flyttar till området 
så finns det en del saker som man behöver känna till 
och som gäller alla som bor här. 

Dessa saker är till för att vi alla ska kunna bo i ett fint 
och välskött område och trivas tillsammans! 

Din fastighet ingår automatiskt och obligatoriskt i 
samfällighetsföreningen. 

I detta häfte finns information som är viktig för dig att 
känna till! 

Välkommen! 

 

 

 

 

 

 

www.fjallhojden.nu 



Styrelsen 

Styrelsen väljs på årsmötet varje år. Vi har möten ca 10 

ggr/år. Om det är något du undrar eller vill meddela oss så 

gör du det genom att använda kontaktschemat på hemsidan 

https://www.fjallhojden.nu/kontakt/. Du är alltid välkommen 

att höra av dig! Inga frågor är dumma frågor. 

Vill du läsa protokoll från styrelsemötena eller årsmötet så 

gör du det smidigast på hemsidan. Annars brukar alltid det 

senaste protokollet sättas upp i pappersform utanför 

tvättstugan. 

Som nyinflyttad får du gärna meddela dina kontaktuppgifter 

och mailadress till styrelsen. Det är bra ifall vi behöver maila 

ut information. Du kan även anmäla dig som prenumerant på 

hemsidan. Då får du alla nyheter som rör samfälligheten 

automatiskt skickat till dig per mail. 

 

Årsmötet 

En viktig rättighet som du har som medlem är att delta på 

föreningens årsmöte. Detta hålls varje år i april, i samband 

med vårens städdagar. På årsmötet beslutar medlemmarna 

om budget för drift, reparationer/underhåll, avgifter för 

kommande år, val av styrelse m.m.  

Valberedningen kommer med förslag till styrelse.  



Till årsmötet kan du skriva en motion. Motionen måste vara 

inlämnad till någon i styrelsen innan januari månads slut. 

Adresser finns på hemsidan. 

 

Tekniska kommittén (TK) 

Denna grupp består av 3 personer som samarbetar med 

styrelsen och ser till att saker lagas och underhålls i området. 

Det gäller dock bara på gemensamma ytor som t ex lekpark 

och parkering samt prylar som räcken, gräsklippare eller 

lyktstolpar. Saker som behöver fixas inom din tomtgräns får 

du ordna med själv. (Men TK kan säkert ge råd om du skulle 

behöva.) 

Vid frågor gällande ditt radhus, garage, förråd mm, kontakta 

styrelsen genom kontaktschemat på hemsidan, så kontaktar 

TK dig sedan.  

 

Trädgårdsgruppen och trädgruppen 

Trädgårdsgruppen är en liten grupp som samarbetar med 

styrelsen och har lite extra hand om våra grönområden. De 

ser till att befintliga växter underhålls samt att planera för 

nya.  



Trädgruppen arbetar på uppdrag av styrelsen och ser till att 

vi sköter om träden som växer i vårt område och att man tar 

hänsyn till alla medlemmars åsikter och behov av träden.  

Hör gärna av dig till styrelsen om du undrar över något när 

det gäller växter i området. Det är t ex inte tillåtet att hugga 

ner träd och buskar som växer på föreningens mark, utan att 

ha kontaktat styrelsen först. 

Kom gärna med förslag på förbättringar i området! Hör av dig 

till styrelsen genom kontaktschemat på hemsidan så 

kontaktar respektive grupp dig sedan. 

Hör av dig till valberedningen om du skulle vara intresserad 

av att sitta i styrelsen, valberedningen, TK, trädgårdsgruppen 

eller trädgruppen! All information finns på hemsidan.  

 

Gemensamma lokaler tvättstuga/allmän lokal sk 

"pingisrummet" 

Det finns en gemensam tvättstuga i området. Vill du boka tid 

där finns ett schema i entrén. Skriv upp din adress på 

schemat (tex B66) och tänk på att bara boka max två pass 

efter varandra. Städa alltid efter dig så det ser fint ut. Om 

något går sönder meddelar du TK omgående. Tänk på att inte 

tvätta mattor i tvättmaskinerna. 

Lokalen bredvid tvättstugan (pingisrummet) kan du låna för 

möten, fester, pingis mm. Du kan även låna klaffstolar och 



fällbord därifrån. Det finns en bokningslista i entrén. I 

pingisrummet har även styrelsen sina möten. Tider för dessa 

finns på anslagstavlan i entrén. Lämna företräde för dessa 

tider. 

Se till att lämna pingisrummet städat efter dig. Hör av dig till 

styrelsen om något skulle gå sönder. 

 

Förråd  

Det finns två förråd i området med gräsklippare, skottkärror, 

stegar mm som du får låna. Om du klipper gräset och 

bensinen tar slut, fyller du på reservdunken. Kvittot lämnar 

du till kassören så får du ersättning för ditt utlägg. På 

hemsidan står det vem som är kassör. Om något går sönder 

meddelar du TK. Nycklar till förråden finns hos TK.  

  

Trafik, parkering och bil 

I hela vårt område gäller gånghastighet för motorfordon. Det 

bor många barn här så det är väldigt viktigt att man 

respekterar det. 

Alla fastigheter har en garageplats. Använd den så ofta du 

kan så får vi färre bilar på besöksparkeringarna. 

Utomhusplatserna är i första hand tänkta till våra gäster. 



Det går att hyra motorvärmarplats utomhus på vintern. 

Längombuden ansvarar för uthyrningen och meddelar sedan 

kassören (begränsat antal stolpar).  

Våra småvägar används endast för i-och urlastning.  

Du får tyvärr inte tvätta bilen i vårt område. Det finns inga 

brunnar i vårt område som har oljeavskiljare. 

 

Laddning av el-bilar 

Hör av dig till styrelsen om du har frågor kring laddning av 

elbilar och liknande. Det är viktigt då det hela tiden kommer 

nya råd och rön i frågan. 

 

Längombud  

Varje länga har ett längombud. Man turas om ett år i taget. 

Byte sker i samband med årsmötet i april.  

Längombudets uppgift är att fungera som en länk mellan 

styrelsen och de som bor i längan. 

Två av de viktigaste uppgifterna som längombudet har är att 

organisera städuppgifterna på städdagarna samt se till att 

längan utför gräsklippning av det område som tilldelats 

respektive länga. 



Innan varje städdag så bjuds aktuellt längombud in till ett 

styrelsemöte där vi går igenom vad som ska göras på 

kommande städdagar. Ombudet får en lapp som ska prickas 

av under dessa dagar. Efter städdagarna sammanställer 

längombudet denna lapp och lämnar in till TK. Det kan tex 

vara punkter som inte blivit fixade eller att man upptäckt att 

något är trasig eller liknande. Sedan går TK och styrelsen 

igenom alla lappar på kommande styrelsemöte för att se vad 

som eventuellt behöver åtgärdas. 

Det är viktigt för allas bästa att man tar sin roll som 

längombud på allvar. Då kan vi fortsätta att ha en fin och 

fungerande miljö i området. 

Vad gäller gräsklippningen så är det bra om längombudet kan 

göra ett gräsklippningsschema, i god tid inför varje sommar, 

som delas ut till alla i längan. På så sätt kan man förbereda 

sig och eventuellt byta period med en granne om perioden 

man fått inte passar. Alla längor klipper gräset i sitt 

städområde under sommarperioden.  

Längombuden meddelar styrelsen om någon fastighet i 

längan byter ägare eller om det är något annat av vikt som 

händer. 

 

 

 



Städdagar  

Vi har vår- och höststädning i hela området. Vårstädningen 

sammanfaller med årsmötet april och höststädningen i 

oktober.  

Förslagsvis föreslår längombudet en samlingstid på 

städdagen där allt som ska göras gås igenom. När alla är klara 

kan man fika eller grilla korv tillsammans om man vill! 

Väljer du att flytta till Fjällhöjdens samfällighet så förväntas 

du delta på städdagarna tillsammans med dina grannar.  

Vi bor och sköter om vårt område tillsammans! 

 

Snöröjning 

Vi har avtal med ett företag som plogar och sandar våra 

vägar. Trappor och små gångvägar ansvarar vi för 

tillsammans. Förslagsvis kommer man överens i längan hur 

man sköter detta på bästa sätt inom längans städområde.  

 

Grannsamverkan  

Vi är medlemmar i Grannsamverkan. Vi får mail från polisen 

varje månad angående inbrott/försök till inbrott i Huddinge. 

Mailen går genom vår kontaktperson i föreningen. Om du ser 

något som verkar misstänkt i vårt område uppmanar vi dig 



att kontakta vår kontaktperson. Meddela gärna andra saker 

också, som tex slangning av bensin osv. Vid brådskande 

ärenden ringer du direkt till polisen. Vår kontaktperson hittar 

du på hemsidan.  

 

Sophämtning 

SRV kommer och tömmer våra soptunnor varannan fredag 

morgon. Ställ ut dina kärl på den plats som SRV anvisat din 

länga. Gör det förslagsvis redan på torsdagskvällen. Fråga en 

granne om du är osäker! Tänk på att följa SRVs önskemål om 

placering och avstånd. Påsar till matavfall hämtas utanför de 

flesta vanliga matbutiker. 

 

Hemsida  

Gå in på Fjällhöjdens hemsida för mycket mer information! 

Där hittar du även historik, ritningar, kartor över längornas 

städområden mm.  

Boka gärna ett välkomstmöte om du vill veta mer eller om du 

vill att vi visar dig runt i området! Tveka inte att höra av dig! 

 

www.fjallhojden.nu 


